
 

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
ZADAVATEL:     Středočeský kraj 

Sídlem:               Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Zastoupené:       Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek 

IČ:      70891095 
Profil zadavatele:  https://zakazky.kr-stredocesky.cz/ 
 

  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Tisk a distribuce informačního měsíčníku Středočeského kraje“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Druh veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka na služby. 

 

 

2. Druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení (nadlimitní). 

 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je tisk a distribuce 22 měsíčníků Informačního magazínu 

Středočeského kraje po dobu 2 let ode dne uzavření smlouvy. Služba bude poskytována, průběžně 

prostřednictvím objednávek, 11x ročně (1x měsíčně s výjimkou jednoho měsíce v roce, kdy číslo 

nebude vydáváno) na základě podkladů dodaných zadavatelem. Tisk a distribuce bude poskytována 

v nákladu cca 530 000 ks na 1 měsíčník (příloha č. 5 této zadávací dokumentace). 

Součástí předmětu veřejné zakázky je mimořádná předtisková a grafická příprava, finální úprava 

fotografií, zalomení textu a jazyková korektura.  

Dále bude zajištěna doprava na distribuční sklad a distribuce do schránek obyvatel Středočeského 

kraje. 

 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Nerelevantní. 

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
A 11 s.r.o. 



 

 2 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Bělehradská 92, 120 00 Praha 2 

IČ: 271 20 805 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Strategic Consulting s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Pod Rapidem 2454/10, 100 00 Praha 10 

IČ: 257 92 920 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Regionální vydavatelství s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Krakovská 201/14, 779 00 Olomouc 

IČ: 278 46 717 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
VLTAVA LABE MEDIA a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
U Trezorky 921/2, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČ: 014 40 578 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
SAMAB PRESS GROUP, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Cyrilská 357/14, 602 00 Brno 

IČ: 255 24 291 

 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
A 11 s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Bělehradská 92, 120 00 Praha 2 

IČ: 271 20 805 

Údaje a doklady uvedené v nabídce účastníka zadávacího řízení nesplňují zadávací podmínky 

Zadavatele a účastník ve stanovené lhůtě neobjasnil nebo nedoplnil nabídku na základě výzvy 

Zadavatele, zároveň údaje neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohou mít vliv na posouzení 

podmínek účasti nebo na naplnění kritérií hodnocení. 

 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 



 

 3 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nerelevantní. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Nerelevantní. 

IČ: Nerelevantní. 

 

 

8. Označení poddodavatele/ů 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nerelevantní. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Nerelevantní. 

IČ: Nerelevantní. 

 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadavatel rozhodl v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) Zákona o zrušení veřejné zakázky, neboť 

se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v 

zadávacím řízení pokračoval. 

 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zadavatel použil formu elektronických prostředků. 

 

 



 

 4 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky 

Dělení zakázky na části je zcela nevhodné, neboť by vznikly neřešitelné obtíže při plnění veřejné 

zakázky, a to jak technické, tak koordinační. 

 

 

V Praze 

 

 

 

 

        

Martin Herman 

radní pro oblast investic a veřejných zakázek 

       

 

 


		2019-08-14T09:22:38+0200
	Martin Herman a3616c9e757ed9215a2fe665621a97a4c281861d




